FL1-28 ARCHIVADOR P/DOCUMENTOS 6 PZA $4.950 0% $29.700

PH-KD82MS CALCULADORA KADIO 6 PZA $2.400 0% $14.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$235.830
$0
$44.808
$0

$280.638

SON: DOSCIENTOS OCHENTA MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-1148 REPUESTO DE MINA(0.7/2BCAJAX 12 ESTUCHE) KLASSE 3 SET $1.990 0% $5.970

KS-1081 SACAPUNTA CON DEPOSITO KLASSE 2 DOC $3.800 0% $7.600

DBPA-180-A3 CUADERNO D/ARTE 3 PZA $4.360 0% $13.080

[...]

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

NETO AFECTO

TOTAL

$235.830

$44.808

$280.638

SON: DOSCIENTOS OCHENTA MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS